
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 60/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 39/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie przekształcenia centrum badawczego pn. „Referencyjny Ośrodek 

Badawczy” w ogólnouczelnianą jednostkę badawczą o nazwie „Centrum Badań nad Starością 

i Starzeniem się Społeczeństwa. Referencyjny Ośrodek Badawczy” 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

oraz § 29 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 28/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (z późn. zm.) w związku 

z Uchwałą Nr 104/2023 Senatu UKSW z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii 

o przekształceniu centrum badawczego pn. „Referencyjny Ośrodek Badawczy” w ogólnouczelnianą 

jednostkę badawczą o nazwie „Centrum Badań nad Starością i Starzeniem się Społeczeństwa. Referencyjny 

Ośrodek Badawczy” - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 39/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

30 czerwca 2023 r. w sprawie przekształcenia centrum badawczego pn. „Referencyjny Ośrodek Badawczy” 

w ogólnouczelnianą jednostkę badawczą o nazwie „Centrum Badań nad Starością i Starzeniem się 

Społeczeństwa. Referencyjny Ośrodek Badawczy” w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wprowadza się dla Centrum do stosowania kancelaryjne oznaczenie literowe: „CBSROB”.” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  R E K T O R  UKSW 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

    ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


